сентября  2024 года. 
       Взыскать с Республиканского государственного учреждения « Комитет 
казначейства Министерства финансов Республики Казахстан» в пользу 
товарищества  с ограниченной ответственностью  «Жайық Жол Құрылыс»  

государственную пошлину  в размере  18 460 (восемнадцать тысяч 
четыреста шестьдесят) тенге.
         Обязать ответчика устранить допущенное нарушение и восстановить 
нарушенные права и законные интересы истца.
        Об исполнении решения сообщить суду в месячный срок.
         В случае неисполнения решения суда добровольно в установленный в